様式第１号（第６条関係）

玉城町空家リフォーム事業補助金交付申請書

年  月  日

  玉城町長          宛

               申請者  住  所

                   氏  名

                   連絡先  （   ）   －

 玉城町空家リフォーム事業補助金の交付を受けたいので、玉城町空家リフォ

ーム事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、この空家の売買（賃貸）契約については、３親等内の親族間によるも

のでないことを誓約します。

記

１ 交付申請額               円

２ 算出根拠

総工事費
補助対象経費

（a）
補助率（b）

交付申請額

（a）×（b）

    円     円  1.0
    円

（上限 150 万円）

３ 添付書類

 （１）事業計画書（別紙様式）

 （２）見積書の写し（改修工事内容及び積算内容を確認できるもの）

 （３）補助対象工事を施工する箇所の現況写真及び図面

 （４）売買（賃貸）契約書の写し

 （５）空家所有者の改修承諾書（賃貸家屋の場合のみ）

 （６）申請者世帯の町税等の完納証明書（別紙に同意した場合は不要）

 （７）その他町長が必要と認める書類

（別紙様式）

（１）事業計画書

空家の所在地   玉城町

売買（賃貸）契

約の締結日
  年  月  日

申請者の区分  空家所有者等  ・  空家利用者（賃貸者）

改修等の内容  別紙見積書のとおり

施工業者

名称及び

代表者氏名

住所  玉城町

電話番号

見積金額       円
工期

（予定）

 年  月 日から

  年  月 日まで

上記工事に係る

町の他の制度の

補助又は国、県

等の補助

有の場合

 補助金等の名称

 申請先

※町の他の制度又は国、県等における住宅の改修等に対する補助金等対象工事

に重複する部分がある場合は、重複部分は対象外となります。

※補助金の交付申請は、補助対象工事着工前に手続をしてください。工事着工

後の申請は補助金の交付対象となりませんので、ご注意ください。

※補助金交付申請後の増額変更はできませんので、申請前に十分検討してくだ

さい。

※公簿閲覧に同意すると申請者世帯員が町職員による町税等納税調査の実施に

同意したことになりますので、証明書類の提出は不要です。

公募閲覧同意欄

（○で囲んでください）
 同意します   ・  同意しません